del servei públic, la seguretat de les instal·lacions i una atenció adequada a les persones 
usuàries, tot reforçant la capacitat operativa del Servei de Coordinació de Districtes. 

6. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació és de  TRES-CENTS ONZE MIL QUATRE-CENTS 
TRENTA-UN EUROS AMB DOS CÈNTIMS (311.431,02€) exclòs l’IVA i de TRES-
CENTS SETANTA-SIS MIL VUIT-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-
TRES CÈNTIMS IVA inclòs (376.831,53€) segons els següent detall: 

Durada inicial  Eventuals pròrrogues  

Any  Mesos  Despesa  Mesos  Despesa  

2025 0'5                      6.488,15